

**Kupní smlouva
na akci**

**„Vybavení pro práce ZNHČ – Hydraulická vrtná souprava na pásovém
podvozku včetně vybavení“**

Kód akce: A2311

č. OLSDD+HDD/Ša/280/2016

Smluvní strany

**Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536**

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, č. ú: [REDACTED]

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: [REDACTED]

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433

(dále jen **kupující**)

a

**JaNo, s.r.o.
Mlýnská 65
602 00 Brno
IČO: 469 72 455
DIČ: CZ46972455**

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno
číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupena: Ing. Jiřím Nováčkem, jednatelem

Ve věcech technických: [REDACTED]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7384,

(dále jen **prodávající**)

(dále společně jen **smluvní strany**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu:

I. Důvod uzavření kupní smlouvy

Kupní smlouva je uzavírána na základě výběru nabídky, předložené prodávajícím jako nejvhodnější nabídky, jež byla vyhodnocena podle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, v rámci vyhlášené podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení pro práce na ZNHČ- Hydraulická vrtná souprava na pásovém podvozku včetně vybavení“.

Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. Předmět koupě

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této smlouvy.

Předmětem koupě této smlouvy je komplexní dodávka plně hydraulické vrtné soupravy s rotační hlavou na pásovém podvozku pro provádění prací v oblasti hydrogeologie a inženýrské geologie do hloubky 30 m včetně kompatibilního vybavení.

Kupující vyžaduje dodání celého předmětu plnění jako jednoho celku. Tuto podmínku uplatňuje v zájmu bezpodmínečné záruky za plnou funkčnost technologického celku.

Součástí předmětu je také doprava, instalace a zaškolení obsluhy vrtné soupravy.

SPECIFIKACE

Vrtná souprava typ HVS 142 na pásovém podvozku

Vrtná souprava musí umožňovat použití technologie rotačního jádrového vrtání, bez použití výplachu.

Vrtná souprava musí následující splňovat technické podmínky:

Podvozek

Pásový podvozek s gumovými články

Pohonný motor – diesel o minimálním výkonu 30 kW

Maximální rozměry podvozku šířka do 1 200 mm

délka do 2 500 mm

Přepravní výška max. 2 000 mm

Hmotnost max. 2 700 kg

Opěry pro ustavení 4 x hydraulické, s možností mechanického nastavení šíře

Tažné zařízení koule ISO 50/3 500 kg

Úchyty pro přepravu 4 x úchyt pro uvázání upínacím pásem

Řídicí pult s prvky pro ovládání soupravy dle ČSN EN 16228-2.

Hydraulicky stavěná vrtná věž

Délka lafety max. 3 000 mm

Vozík vrtné hlavy s výklopem a ručním odsunem, úchyt pro pneumatické vrtací kladivo, lanový nebo řetězový pojezd.

Nosnost věže min. 5 t

Přítlak vrtného vozíku min. 25 kN

Tah vrtného vozíku min. 50 kN

Délka pojezdu pro tyče 1 500 mm

Vrtná hlava

Vrtná hlava pro vrtání za sucha.

Krouticí moment statický min. 8 000 Nm

Upínací svěra

Dvojitá hydraulická trhací upínací svěra, rozsah sevření 50 – 180 mm

Kompresor na vyfukování jádra

Součástí soupravy bude kompresor na vyfukování vrtného jádra.

Hydraulický kompresor s 50 litrovým vzdušníkem

Parametry: průtok vzduchu 400 litrů/min, tlak 8 barů

Požadované vybavení vrtné soupravy

Nářadí pro suché vrtání

vrtná tyč 60,3 mm se šestihranem SW 40	délka 1,5 m	30 ks
	délka 0,75 m	2 ks
korunky roubíkové DN 112, 137, 175 mm		po 2 ks
jádrovky kompletní včetně spojníků a korunek		
DN 108, 133, 171 mm	délka 1,5 m	po 1 ks
pažnice zavrtávací DN 168 mm	délka 1,5 m	4 ks
	délka 0,75 m	2 ks
DN 133 mm	délka 1,5 m	7 ks
	délka 0,75 m	2 ks

Veškeré požadované příslušenství a vybavení musí být s vlastní vrtnou soupravou plně kompatibilní.

Technická specifikace je stanovena na základě nabídky prodávajícího ze dne 4. 10. 2016 (nabídka, kterou prodávající podal v rámci podlimitního řízení na veřejnou zakázku „Vybavení pro práce na ZNHČ- Hydraulická vrtná souprava na pásovém podvozku včetně vybavení“, kód akce A2311).

Prodávající dodá kupujícímu zboží nové a nepoužívané, vyrobené v roce 2016, nerenovované, plně funkční.

Prodávající předá kupujícímu současně doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) předmětu koupě v českém jazyce, zejména provozní dokumentaci a dokumentaci k základní údržbě a prohlášení o shodě.

V rámci předání předmětu koupě bude provedeno kompletní proškolení obsluhy.

Prodávající zabezpečí oprávněnou osobu, která bude komunikovat výhradně v českém jazyce s pověřeným zástupcem kupujícího a bude vést celou agendu související s dodávkou předmětu koupě, záručními podmínkami a případnými dalšími souvisejícími otázkami.

Koordinace a časový průběh dodávky předmětu koupě bude před jejím započítím konzultován s [REDAKCE] - pověřený zástupce kupujícího.

III. Termín a místo dodání předmětu koupě

1. Termín dodání

Termín dodání předmětu koupě: nejpozději do 30. prosince 2016

2. Místo dodání

Místem plnění smlouvy je sídlo kupujícího, kterým je Palivový kombinát Ústí, státní podnik.

Obec: Chlumec
Katastrální území: Hrbovice
Kód obce: CZ042764798
Kraj: Ústecký

Předmět koupě převezme pověřený zástupce kupujícího.

IV. Cena

1. Kupní cena je stanovena jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá z nabídkové ceny prodávajícího, kterou kupující vyhodnotil v rámci vyhlášené podlimitní veřejné zakázky na dodávky jako nejvhodnější a uvedl tuto skutečnost v Rozhodnutí veřejného zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 12. 10. 2016, č. j. 2016/14173/PKÚ/NŘZ, které nabylo právní moci dne 25. 10. 2016.

Cena celkem bez DPH	2 553 756,00 Kč
DPH 21 %	536 288,76 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 090 044,76 Kč

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy (kalkulace ceny v položkovém členění). Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou pevné do doby ukončení díla (dále jen „jednotkové ceny“).

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude ke kupní ceně bez DPH připočítána sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným předáním a převzetím zboží (dopravu na místo určení, předvedení funkčnosti a zácvik obsluhy, servis).
3. Kupující si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků ze státního rozpočtu, dohodnout s prodávajícím úpravu ceny uvedené v článku IV. této smlouvy a právo zúžit rozsah dodávky podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi kupujícím a prodávajícím uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této smlouvě, podepsaný statutárními zástupci obou smluvních stran.

V. Kontrola a převzetí předmětu koupě

1. Kupující je oprávněn zkontrolovat předmět koupě z hlediska kvality a úplnosti, jeho funkčnost, a zda bylo dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede kupující prostřednictvím určeného zástupce. Prodávající doloží k dodávanému výrobku příslušný doklad prokazující shodu vydaný příslušným orgánem, provozní předpisy a tabulku technických dat.
2. Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží dle článku II., ve stanoveném termínu a místě dodání předmětu koupě dle článku III.
3. Kupující v součinnosti s prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran a bude součástí faktury vyhotovené prodávajícím.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci, po řádném předání a převzetí předmětu koupě, k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce ve výši smluvní ceny dohodnuté v článku IV. této smlouvy.
2. Faktura bude vystavena do pěti dnů po řádném předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí předmětu koupě s podpisy zástupců obou smluvních stran.
3. Splatnost vystavené faktury se sjednává na třicet dnů ode dne doručení kupujícímu, lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
 - název, sídlo, IČO/DIČ kupujícího,
 - název, sídlo, IČO/DIČ prodávajícího,
 - označení faktury a její číslo,
 - bankovní spojení prodávajícího,

- splatnost faktury v souladu s kupní smlouvou,
 - předmět faktury, číslo kupní smlouvy,
 - vyfakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku včetně DPH,
 - razítko a podpis prodávajícího,
 - v příloze předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
5. Faktura musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A2311) uvedený v záhlaví smlouvy. Tento kód musí být uveden současně na předávacím protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře a předávacím protokolu, nebude faktura proplacena a bude vrácena.
 6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
 7. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu po převzetí zboží kupujícím bez závad.
 8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
 9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy.
 10. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této kupní smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.
 11. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:
 - část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
 - základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.
 14. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je účtem prodávajícího zveřejněný správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího zveřejněný správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

VII. Smluvní pokuty

1. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Při nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle článku III. této smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,2 % z kupní ceny bez DPH podle článku IV. této kupní smlouvy.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

VIII. Práce nad rámec smlouvy

Práce související s dodávkou zboží nad rámec této kupní smlouvy, které prodávající provede pro vlastní potřebu, nebudou kupujícímu účtovány.

IX. Záruční doba a sankce za nedodržení termínu odstranění závad

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záruku po dobu 24 měsíců od data předání zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou smluvních stran (záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za které odpovídá prodávající)
2. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající je povinen, v případě prodlení s vyřízením reklamace po vzájemně odsouhlaseném termínu, zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen prodávající zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

X. Podmínky pro subdávatele

1. Prodávající je oprávněn pověřit provedením části díla subdávatele:
 - a) kterého uvedl ve své nabídce, nebo

- b) pokud v průběhu realizace díla prodávající zjistí potřebu použití dalšího subdodavatele, může uzavřít smlouvu na provádění příslušné části díla až po udělení souhlasu ze strany kupujícího.

V tomto případě však prodávající odpovídá za činnost subdodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.

2. Změna v osobě subdodavatele podléhá souhlasu kupujícího. Využil-li prodávající v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace podle ustanovení § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím subdodavatele, pak v případě změny v osobě takového subdodavatele je prodávající povinen prokázat kupujícímu splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž u nového subdodavatele.
3. Proávající je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících prodávajícímu ze Smlouvy.
4. Proávající je povinen, ve lhůtě nejpozději do 60 dnů od předání díla bez vad a nedodělků, předložit kupujícímu seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny díla. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou tohoto seznamu také seznam vlastníků akcií, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. Seznam akcionářů nesmí být ke dni předložení seznamu subdodavatelů starší více než 90 dnů.
5. Proávající je povinen údaje požadované v odstavci 4. prokazatelným způsobem zaslat na PKÚ, s. p., na oddělení veřejných zakázek (e-mail: XXXXXXXXXX).

XI. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.
2. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je kupující kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy, pokud se nedohodnou jinak.
3. Kupující se zavazuje spolupracovat s prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle kupní smlouvy a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě. Proávající takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.
4. Proávající odpovídá za řádné dodání předmětu koupě včetně dopravy na místo určení, předvedení funkčnosti a zácvičku obsluhy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně v místě dodání předmětu koupě způsobí. Proávající prohlašuje, že je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.

5. Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy písemný zápis o projednání škodního případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

XII. Závěrečná ujednání

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Kupující a prodávající se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou, si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.
3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v souvislosti s touto uzavíranou smlouvou.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.
5. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.
7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
8. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
9. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
10. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této smlouvy, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,

a že smlouvu nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a její účinnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 Rekapitulace cenové nabídky
Příloha č. 2 Pojištění odpovědnosti za škodu

V Chlumci dne 27. 10. 2016

V Brně dne 01. 11. 2016

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
STÁTNÍ PODNIK
Hrbovická 2, 403 39 CHLUMEC

Ing. [redacted]

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(kupující)



JANŮV ÚSTÍ
Mlýnská 55
602 00 Brno-CZ
IČO: 480 72 485

Ing. Jiri Novacek
jednatel
JaNo, s.r.o.
(prodávající)

Příloha č. 1

kupní smlouvy

**„Vybavení pro práce ZNHČ – Hydraulická vrtná souprava na pásovém podvozku
včetně vybavení“**

Kód akce: A2311

č. objednatele: OLSDD+HDD/Ša/280/2016

Rekapitulace cenové nabídky



Výroba a obchodní zastoupení vrtné techniky

Herstellung und Handelsvertretung von Bohrtechnik

Mlýnská 65, 602 00 BRNO / CZ

IČO 46972455

DIČ CZ46972455

NABÍDKOVÝ LIST VRTNÉ SOUPRAVY typ HVS 142 na pásovém podvozku

Souprava sestává:

Základní rám:

- uchycení lafety stavěcím válcem
- posuv věže
- 1 ks hydraulických podpěr s mechanickým roztahováním

Pásový podvozek:

- gumový
- délka 1935 mm
- celková šířka 1200 mm
- výška 2000 mm

Pohon:

- spalovací motor Kohler KDI 1903 TCR, Stage III B Tier 4
- výkon 42 kW

Lafeta:

- typ 16B2
- uzavřený svařovaný profil 140 x 140 mm
- celková délka bez svěry 2500 mm
- délka tyčí 1500 mm
- posuv vozíku 1800 mm
- tah 55 kN
- přítlak 55 kN

Držák lafety:

- posuvný 600 mm

Hydraulický systém:

- axiální pístové čerpadlo 150 l/min při 2000 ot/min
- 2x axiální zubové čerpadlo 38+ 22 l/min při 2000 ot/min
- nádrž hydr. oleje o obsahu 90 l

Vrtná hlava:

- typ RH 8003D1
- parametry při 65 l/min a 265 bar
- I. stupeň 8102 Nm 34 ot/min
- II. stupeň 4040 Nm 68 ot/min

Pažnice zavrtávací Ø 133 mm

délka 1.5 m 7 ks

Kč 36.652.-

délka 0.75 m 2 ks

Kč 9.484.-

**Celková cena za vrtnou soupravu, vrtné nářadí, zaškolení a dopravy
do místa plnění:**

Kč 2,553.756,00 bez DPH.

29. 9. 2016



vrtná technika
Mlynská 65
602 00 Brno-CZ
IČO: 409 72 455
DIČ: CZ40972455

„Vybavení pro práce ZNHČ – Hydraulická vrtná souprava na pásovém podvozku včetně vybavení“

Položka		Cena bez DPH v Kč za položku	Počet položek	Cena bez DPH v Kč celkem
Vrtná souprava (dle specifikace uvedené v ZD)		2 290 700.00	1	2 290 700.00
Nářadí pro suché vrtní	Vrtná tyč 60.3 mm se šestihranem SW 40, délka 1.5 m	4 129.00	30	123 870.00
	Vrtná tyč 60.3 mm se šestihranem SW 40, délka 0.75 m	3 910.00	2	7 820.00
	Korunky roubíkové DN 112 mm	1 714.00	2	3 428.00
	Korunky roubíkové DN 137 mm	1 932.00	2	3 864.00
	Korunky roubíkové DN 175 mm	2 174.00	2	4 348.00
	Jádrovky komplexní včetně spojníků a korunek DN 108 mm, délka 1.5 m	8 183.00	1	8 183.00
	Jádrovky komplexní včetně spojníků a korunek DN 133 mm, délka 1.5 m	10 362.00	1	10 362.00
	Jádrovky komplexní včetně spojníků a korunek DN 171 mm, délka 1.5 m	13 645.00	1	13 645.00
	Pažnice zavrtávací DN 168 mm, délka 1.5 m	6 670.00	4	26 680.00
	Pažnice zavrtávací DN 168 mm, délka 0.75 m	7 360.00	2	14 720.00
	Pažnice zavrtávací DN 133 mm, délka 1.5 m	5 236.00	7	36 652.00
	Pažnice zavrtávací DN 133 mm, délka 0.75 m	4 742.00	2	9 484.00

Celková nabídková cena bez DPH	2 553 756.00
Sazba DPH	21%
Výše DPH	536 288.76
Celková nabídková cena včetně DPH	3 090 044.76

29.9.2016



vojenská technika
 Týnské 65
 800 00 Brno-CZ
 IČO: 489 72 455
 DIČ: CZ40072455